ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июня 2022 года

	№
	19/79-4

	п. Кесова Гора

Об уполномоченных представителях территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района на мероприятия избирательных объединений по выдвижению кандидатов, списков кандидатов по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, абз. «в» пункта 1 статьи 27 Федерального закона от 11 июля 2001 г. №95-ФЗ «О политических партиях», постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 года №62/719-7 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Кесовогорский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Утвердить список уполномоченных представителей территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района на мероприятия избирательных объединений по выдвижению кандидатов, списков кандидатов по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно – коммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Кесовогорского района

от 07июня 2022г. № 19/79-4
Список

уполномоченных представителей территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района на мероприятия избирательных объединений по выдвижению кандидатов, списков кандидатов по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва

	1
	Тарасов Вячеслав Геннадьевич
	председатель территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	2
	Хомутова Надежда Валерьевна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	3
	Никулина Наталья Владимировна
	секретарь территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	4
	Майкова Нина Анатольевна
	член территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	5
	Новикова Жанна Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	6
	Суслова Марина Борисовна
	член территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района